
Postępowanie nr: ZP 2/2024  

Stargard, 15.01.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Bio Star Sp. z o.o. zawiadamia, że w postępowaniu nr ZP 2/2024 –na „Dostawę soli”, przeprowadzonym 
na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami)  
zwanej dalej ustawą Pzp wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Oferta nr 1 

K+S Polska Sp. z o.o 

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 404 

61-441 Poznań 

Oferowana cena brutto: 253 380,00 zł  (59,71 pkt) 

Termin płatności:   30 dni   (20,00 pkt) 
 
 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 79,71 pkt 

 

Oferta nr 2 
EKO SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Milczańska 30A 

70-107 Szczecin 

Oferowana cena brutto: 252 150,00 zł  (60,00 pkt) 

Termin płatności:   14 dni   (1,00 pkt) 
 
Oferta nr 2 uzyskała łączną punktację: 61,00 pkt 

 
 

Uzasadnienie: 
 

Po dokonaniu oceny złożonej oferty, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest oferta nr 1 złożona przez K+S 

Polska Sp. z o.o, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 404, 61-441 Poznań. Oferta nr 1 jest kompletna pod 

względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jako 

najkorzystniejsza oferta nie podlegająca wykluczeniu.  Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów 

podczas dokonywania oceny ofert.  

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 

„Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, 

w terminie niw krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób”, tj. umowa z Wykonawcą zostanie zawarta najwcześniej 

po dniu 20 stycznia 2024 r. 

 


		2024-01-15T13:05:45+0100




